Муниципальное учреждение культуры
«Дворец Культуры г. Пикалево»

ПРИКАЗ X» 39- ОД

Об утверждении
новой редакции Положения 17.02.2020 г.

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Утвердить Положение комиссии но противодействию коррупции в
муниципальном учреждении культуры «Дворец Культуры г. Пикалево» в новой редакции.

2. Контроль над исполнением приказа оставляю га собой.

Директор МУК ДК г. Пикалево ) Н  Панина В.А.

6 0 КСИТ0 г с
У-РЕу,

Разослано: дело 01-05, бухгалтерия МУК ДК г. Пикалево